

Pruszcz Gdański 01.10.2015 r.

Znak sprawy: ZP.272.12.2015.PN

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na e-mail z dnia 01.10.2015 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości do 4.000.000 zł.**, informujemy, że:

Pytanie nr 1:

Czy samorząd realizuje postępowanie naprawcze lub przystępuje do jego realizacji ?

Odpowiedź nr 1:

Samorząd nie realizuje postępowania naprawczego i nie przystępuje do jego realizacji.

Pytanie nr 2:

Czy samorząd jest w restrukturyzacji w innym banku lub od zakończenia procesu restrukturyzacji nie minęło 12 miesięcy ?

Odpowiedź nr 2:

Samorząd nie jest i nigdy nie był w restrukturyzacji w innym banku.

Pytanie nr 3:

Czy możemy prosić o pilne dostarczenie :

- sprawozdania z wykonania budżetu samorządu za 2014 rok
- sprawozdanie RBUZ za 2014 rok

Odpowiedź nr 3:

Uchwała nr 42/2015 Zarządu Powiatu Gdańskiego z dnia 30 marca 2015r. w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Gdańskiego za 2014 rok zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego (BIP).

Sprawozdanie Rb-UZ roczne sprawozdanie uzupełniające o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych zamieszczone zostanie poniżej odpowiedzi na pytania.

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

w zast. STAROSTY

Marian Cichon
WICESTAROSTA